
 
 

UCHWAŁA NR LIX/318/2024 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023, poz. 1270 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2024, 
poz. 107) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 2.809.336 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.432.660 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 4.241.996 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 10.059.916 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.158.832 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 7.901.084 zł. 

§ 3. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 7.250.580 zł do kwoty 18.965.311 zł -  jak 
w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 7.250.580 zł do kwoty 15.935.311 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytu bankowego w kwocie 470.000 zł, 

- przelewów z rachunków lokat w kwocie 8.214.731 zł, 

- przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.935.630 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.314.950 zł. 

§ 5. Zmiana planu wydatków obejmuje zwiększenie wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy 
w rozdziale 80195 o kwotę 350 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2397



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Witold Kochan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2397



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -1 432 660,00 0,00

-1 432 660,00 0,00

80195 -1 432 660,00 0,00

-1 432 660,00 0,00

-1 025 373,00 0,00

-336 093,00 0,00

-71 194,00 0,00

razem: -1 432 660,00 0,00

-1 432 660,00 0,00

3 002 269,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

219 105,00

1 459 178,00

1 279 978,002 712 638,00

1 034 355,00 698 262,00

2051

1 569 398,00Pozostała działalność

147 911,00

3 002 058,00

2 712 638,00 1 279 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

433 805,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr LIX/318/2024
z dn. 28.03.2024 r.

4

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

5

bieżące
3

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

1 569 609,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2059

Oświata i wychowanie

Plan przed zmianą

180 672 577,00 179 239 917,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 083 398,00 1 650 738,00

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2397



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74 53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

Plan przed zmianą

010 0,00 5 458 794,00

0,00 5 458 794,00

01005 0,00 5 458 794,00

0,00 5 458 794,00

0,00 3 473 431,00

0,00 1 985 363,00

600 -1 446 406,00 215 000,00

60014 -1 446 406,00 215 000,00

-1 446 406,00 0,00

0,00 215 000,00

758 -131 044,00 0,00

75814 -131 044,00 0,00

-131 044,00 0,00

852 -29 808,00 0,00

85202 -29 808,00 0,00

-29 808,00 0,00

854 -519 300,00 0,00

85495 -519 300,00 0,00

-519 300,00 0,00

13 306 165,00

2 768 826,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

13 175 121,00

519 300,00

3 885 868,00 2 439 462,00

114 364,00 329 364,00

13 306 165,00

6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

4 068 348,00 7 541 779,00

2 325 410,00 4 310 773,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 6 393 758,00 11 852 552,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

6 393 758,00 11 852 552,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 393 758,00 11 852 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 000 232,00 2 768 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 393 758,00 11 852 552,00

0,00

519 300,00 0,00

29 808,00

Pomoc społeczna

42 153,00 12 345,00

0,00

6259

42 153,00 12 345,00

Różne rozliczenia finansowe 13 306 165,00 13 175 121,00

13 175 121,00

Transport i łączność 4 000 232,00

Pozostała działalność 519 300,00

Drogi publiczne powiatowe

6290

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Różne rozliczenia

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

Domy pomocy społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2397



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74 53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

Plan przed zmianą

926 0,00 694 760,00

92605 0,00 694 760,00

0,00 175 460,00

0,00 519 300,00

razem: -2 126 558,00 6 368 554,00

0,00 5 458 794,00

-3 559 218,00 6 368 554,00

-1 432 660,00 5 458 794,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Kultura fizyczna 0,00

694 760,00

694 760,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 175 460,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 519 300,00

Ogółem:

25 936 352,00 30 178 348,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 393 758,00 11 852 552,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 477 156,00 13 503 290,00

206 608 929,00 209 418 265,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2397



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

7 756 257,00 1 362 499,00 1 244 725,00 13 985,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 6 393 758,00 6 393 758,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 458 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 458 794,00 5 458 794,00 0,00

13 215 051,00 1 362 499,00 1 244 725,00 13 985,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 11 852 552,00 11 852 552,00 0,00

7 742 272,00 1 348 514,00 1 230 740,00 0,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 6 393 758,00 6 393 758,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 458 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 458 794,00 5 458 794,00 0,00

13 201 066,00 1 348 514,00 1 230 740,00 0,00 1 230 740,00 0,00 0,00 117 774,00 0,00 0,00 11 852 552,00 11 852 552,00 0,00

26 555 063,00 6 688 854,00 6 669 083,00 1 583,00 6 667 500,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866 209,00 19 866 209,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240 997,00 2 013 123,00 2 013 123,00 0,00 2 013 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 227 874,00 2 227 874,00 0,00

30 796 060,00 8 701 977,00 8 682 206,00 1 583,00 8 680 623,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 094 083,00 22 094 083,00 0,00

269 771,00 269 771,00 250 000,00 0,00 250 000,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 123,00 13 123,00 13 123,00 0,00 13 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 894,00 282 894,00 263 123,00 0,00 263 123,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 277 081,00 6 417 500,00 6 417 500,00 0,00 6 417 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 859 581,00 19 859 581,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 227 874,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 227 874,00 2 227 874,00 0,00

30 504 955,00 8 417 500,00 8 417 500,00 0,00 8 417 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 087 455,00 22 087 455,00 0,00

Nr LIX/318/2024

z dn. 28.03.2024 r.

0,00po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

60014 Drogi publiczne powiatowe

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

po zmianach 11 852 552,00 0,00

przed zmianą 6 393 758,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 5 458 794,00 0,00

przed zmianą 6 393 758,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 5 458 794,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

1 3 16 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 11 852 552,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Powiatu Gorlickiego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2397



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

81 062 279,00 80 250 521,00 71 579 827,00 63 667 167,00 7 912 660,00 4 891 029,00 1 177 379,00 2 602 286,00 0,00 0,00 811 758,00 811 758,00 0,00

-16 931,00 -16 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 993,00 69 631,00 39 417,00 350,00 39 067,00 0,00 0,00 30 214,00 0,00 0,00 2 362,00 2 362,00 0,00

81 117 341,00 80 303 221,00 71 619 244,00 63 667 517,00 7 951 727,00 4 891 029,00 1 177 379,00 2 615 569,00 0,00 0,00 814 120,00 814 120,00 0,00

30 433 485,00 29 889 122,00 29 451 615,00 26 254 185,00 3 197 430,00 0,00 437 507,00 0,00 0,00 0,00 544 363,00 544 363,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 429,00 39 067,00 39 067,00 0,00 39 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362,00 2 362,00 0,00

30 474 914,00 29 928 189,00 29 490 682,00 26 254 185,00 3 236 497,00 0,00 437 507,00 0,00 0,00 0,00 546 725,00 546 725,00 0,00

3 229 767,00 3 089 767,00 480 173,00 231 841,00 248 332,00 7 308,00 0,00 2 602 286,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

-16 931,00 -16 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 564,00 30 564,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 30 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 243 400,00 3 103 400,00 480 523,00 232 191,00 248 332,00 7 308,00 0,00 2 615 569,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

24 455 286,00 24 418 026,00 22 619 988,00 18 946 882,00 3 673 106,00 1 760 038,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 37 260,00 37 260,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 009,00 93 009,00 93 009,00 0,00 93 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 548 295,00 24 511 035,00 22 712 997,00 18 946 882,00 3 766 115,00 1 760 038,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 37 260,00 37 260,00 0,00

19 705 023,00 19 667 763,00 19 632 163,00 16 412 155,00 3 220 008,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 37 260,00 37 260,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 009,00 93 009,00 93 009,00 0,00 93 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 798 032,00 19 760 772,00 19 725 172,00 16 412 155,00 3 313 017,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 37 260,00 37 260,00 0,00

15 418 402,00 13 003 510,00 12 761 181,00 10 480 005,00 2 281 176,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 2 414 892,00 2 414 892,00 0,00

-1 148 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 148 362,00 -1 148 362,00 0,00

95 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 170,00 95 170,00 0,00

14 365 210,00 13 003 510,00 12 761 181,00 10 480 005,00 2 281 176,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 1 361 700,00 1 361 700,00 0,00

4 541 848,00 3 831 348,00 3 699 075,00 3 156 751,00 542 324,00 0,00 132 273,00 0,00 0,00 0,00 710 500,00 710 500,00 0,00

-93 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 970,00 -93 970,00 0,00

95 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 170,00 95 170,00 0,00

4 543 048,00 3 831 348,00 3 699 075,00 3 156 751,00 542 324,00 0,00 132 273,00 0,00 0,00 0,00 711 700,00 711 700,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach

85202 Domy pomocy społecznej

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2397



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

1 346 114,00 291 722,00 291 722,00 62 251,00 229 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 392,00 1 054 392,00 0,00

-1 054 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 054 392,00 -1 054 392,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 722,00 291 722,00 291 722,00 62 251,00 229 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 415,00 192 082,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 168 282,00 0,00 0,00 420 333,00 420 333,00 0,00

-37 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 074,00 -37 074,00 0,00

72 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 468,00 72 468,00 0,00

647 809,00 192 082,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 168 282,00 0,00 0,00 455 727,00 455 727,00 0,00

444 133,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 333,00 420 333,00 0,00

-37 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 074,00 -37 074,00 0,00

72 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 468,00 72 468,00 0,00

479 527,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 727,00 455 727,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 852,00 1 229 852,00 0,00

1 249 852,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 229 852,00 1 229 852,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 852,00 1 229 852,00 0,00

1 249 852,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 229 852,00 1 229 852,00 0,00

215 293 660,00 183 058 172,00 165 092 745,00 127 502 890,00 37 589 855,00 7 823 407,00 5 053 678,00 2 888 342,00 0,00 2 200 000,00 32 235 488,00 32 235 488,00 0,00

-1 202 367,00 -16 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 931,00 0,00 0,00 -1 185 436,00 -1 185 436,00 0,00

11 262 283,00 2 175 763,00 2 145 549,00 350,00 2 145 199,00 0,00 0,00 30 214,00 0,00 0,00 9 086 520,00 9 086 520,00 0,00

225 353 576,00 185 217 004,00 167 238 294,00 127 503 240,00 39 735 054,00 7 823 407,00 5 053 678,00 2 901 625,00 0,00 2 200 000,00 40 136 572,00 40 136 572,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 11 852 552,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 6 393 758,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 5 458 794,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2397



Zał. Nr 3
do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego

Nr LIX/318/2024

z dn. 28.03.2024 r.

Treść
Klasyfikacja

§
Zwiększenia

2 3 4

7 250 580,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

zczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 1 489 687,00

w tym:
RFRD         - 1 446 406,00
PFRON      -      29 808,00
FRPA         -      13 123,00
F.Pomocy  -           350,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 1 445 943,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 314 950,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

w tym

- na sfinansowanie deficytu

- na spłatę kredytów z lat ubiegłych

5 Przelewy z rachunków lokat 994

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przychody ogółem: 18 965 311,00

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO                                                 
NA 2024 ROK

Lp. Plan po zmianach

1 5

1 489 687,00

1 445 943,00

3 4 314 950,00

4 3 500 000,00

470 000,00

3 030 000,00

Rozchody ogółem: 3 030 000,00

1 3 030 000,00

8 214 731,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2397


	UCHWAŁA NR LIX/318/2024 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 4 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-02T11:56:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




